The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 28 فروری 2015ء 8 جمادی الاول 1436 ہجری 28 تبلیغ 1394 ش جلد 65-100 نمبر 49

گناہوں کی مغفرت اور ثبات قدم کی دعا

انبیاء پر ایمان لانے والے ان ربانی لوگوں کی اللہ تعالیٰ تعریف کرتا ہے جنہوں نے اپنے نبیوں کے ساتھ ہو کر دشمن سے جنگ کی اور سستی نہیں دکھائی۔ قرآن شریف میں ان کی اس دعا کا بھی ذکر کیا گیا ہے جس کے نتیجے میں اللہ تعالیٰ نے ان کو دنیا و آخرت کے اجر عطا فرمائے۔